V.

O Μέν Ιουλιᾶδης, ὃ μάλισ' ἐπιπόθεις, οὐτε ὅτε ἀφίγημαθαι εἰς ῥόδον, παρῶν ἐτυχῶν, ἀλλὰ πρὸς λίνδον ἢ οὐτε ἐπιπελθῶν εἰς ῥόδον, πρὸς τῶν ἡσφῆρον ἡμῶν ἔξω δὴ τῆ τακονά τῶν θεοῦ πορῶν λέγειν, εἰ πινων χεῖρῶν. ὅτι κλεοκράτης οὐδέ, μα τοῖς θεοῖς, ὅτι σείλαί σοι δυναμῶν ἀντάρκως, τῶν ἡσφῆρον τῆς φιλανθροπίας, ὅτι κέρχηται πρὸς ἐμῶν καὶ γὰρ οἰκίαν παρεσβύασέ μοι δημοσίᾳ δοθῆναι, καὶ χεῖρον ἐν καμείρω καὶ αὐτὸς ἢ ἐπεμψῆν ἡμῶν ὅτι ὅτι τῶν εἰς ἐπιαντὸν ἀφρονα, οὐκ ἐμοί μόνον, ἀλλὰ καὶ τῶν θεοῦ καὶ ὅτι τῶν καὶ τὰ μὲν ἄλλα εἰ καὶ φαυλότερα τῶν ἀθλίωσιν, ὡς περὶ ἑλλαιον καὶ μέλι' ἀλλ' οἷον παρῶν οὐδὲν αἰ τῶν ἐκεί δειθεῖν μὲν οἶνον γε μὲν καὶ πολλὸν ἀμείνω τῶν παρ' ὑμῶν καὶ ἐν σποβίλου ἄμα εἰ ἀλόβρον καὶ ἀρωμάτων πεποιημῶν ἐν τύποις ξυγματοῦν καὶ πέτομαφά σοι ταῦτα δ' ἡμῶν ἐπεμψῆν καὶ πρὸς μεδίμνοις, ὅσοις ἐγὼ οὐχ ὅτις ἐμμαντὸν ἀλλὰ καὶ πάντας κωθωμάδας δαρκείν αἰ ἡδυνάμην καὶ πολλὰ ἢ ἄλλα πρὸς τούτοις, ἀγρέσεν αἰσχυρόμαθαι ἴνα μὴ πῶν δηλοῦν ἐμῶν μικρολογίας δόξω. τὸ μὲν γὰρ τὰ μικρὰ πάντῳ ὑπεραπάζεσθαι μικρολογίας μὲν πρὸς ἐμῶν καὶ ἀπειροκαλίας φιλοφρονημάτων δειχῆν μικρῶν πάντῳ ἐγὼ καὶ ἡμῶν ὁμολογῶ. παρέχει δὲ ἡμῶν, καὶ ἄλλα καλλίω συνῶντε ἀγρέων, καὶ

I viades, quo maximè confusus fuisti, neque quum Rhodum venissemus, adfuit, sed Lindi fuit: neque Rhodum reuersus, admodum nos humaniter accepit, nisi quod vulgaria ista nunciari iuisti, si qua re egeamus. Cleocrates autem quàm insigni erga nos vltus sit humanitate, ita me Deus amet, scribendo satis consequi non possum. Effecit enim, vt ædes mihi publicè darentur, & fundus Camiri. atque ipse etiam misit nobis commeatum qui vel in annum sufficiat: non mihi tantum, sed & Theutranti, & Oplistiæ. qui quidem etsi minus lautus sit quàm Atticus, veluti mel & oleum: talis tamen est, & hoc instructi, illum non requiramus. Vinum autem vestrati multo præstantius, & bellaria confecta ex nuce pinea, farina & aromatibus: de quibus etiam tibi aliquid misit. Hæc nobis misit: & tot frumenti medimnos, vnde non me tantum, sed omnes etiã Corhocidas sustentare possim. ac multa etiã alia præterea, quæ scribere pudet, ne minuta quædam consecrari videar. Tametsi enim res peregrinas maximi facere, pusillitatis cuiusdam & incitiæ esse puto: tamen vel tenuissimis humanitatis officiis me deuinciri fateor. Suppeditat nobis etiam exoticorum aprorum

Cleocratis in se hospitalitatem prædicat, & de exilij molestia conqueritur.

Instruxerat autem *nimirū de die stratagema illud, atque invidias contra Gallirhoen. Cum autem la- uaretur, & de more verba illa pronunciatet, vt po- sterior cognoui: CAPE MEAM SCAMANDER VIRGINITATEM: profiliens ē fruticibus Scamander Cimon: Liben- ter (inquit) accipio, & sumo Callirhoen Scaman- der: & multa in te confera n beneficia. Hæc cum diceret, simulque abrupisset puellam, se occultat: non tamen res etiam occultatur: sed cum quatri- duo post pompa esset Veneris, & recens nuptæ ei pōpe interessent, nos quoque illam spectabamus. Sponsa a item Cimone in conspicata, vt nullius ma- li tibi conscium, vnā mecum spectantem, honorem ei prebuit: & nutrice in intuita, Vides. (inquit) mea nutrix, Scamandum, cui virginitatem dedi q. io illa audito, exclamavit: itaq; ficinus diulgatur. Vt verò domum ingredior, prehendo Cimonem, & ita cū eo ago vti par est, vocans nefarium, & dicens per eum peritisse nos. Is verò nihil ea re perterritus, ne- que verecundatus ob ea quæ fecera: fabulas narra- re cœpit prolixas: vndiq; eos connumerans, qui cru- ciatu digna commiserant. Nam & in Magnesia idē circa Mæandrum fluuium, aiebat, esse factū à quo- dam indigena adolescente, ex quo etiam hodie At- talem pugilem pater, inquit, non suum, sed Mæan- dri esse filium, persuasum habet, eaq; de causa illū aded carnosum & robustum esse corpore. Cum verò multis acceptis plagis, viribus destitutus abire: fluuiū ei indignatum ait, quod eum patrem non procla- masset. Tum igitur succumbit, non ei deest excusa- tio. Et circa Epidanum rursus eodem modo Ca- rionem aiebat Masicum præ stultitia credidisse, puerum ex adultero natum esse filium Herculis. E- go verò, Non procreavi puerum, inquit, sed collo- cutus semel sum cum puella iam exoleta, lauante cum vna anicula conspicatus. Præterea mihi vide- tur, inquit, * vt res lilies profus terribiles & tra- gicæ sunt, nobis etiam aliquid esse * perferendum, & tanquam in Comœdiis, circa Scamandrum pa- trandum aliquid. Tum ego nihil aliud nisi, quo tandem euaderet tanta impudentia expectans, lapis penē factus sum: aded mihi res incredibili videba- tur. Ille verò tertium etiam Apollinis & Bacchi a- dultorium tentaturus erat scilicet: donec ego vidi turbam ad ianmam accedentem. tum, Hoc illud est, inquam, combustum nos adueniunt: & statim per- politicum a Melanippidem confugi. Inde vesperi ad mare profum versum. Deinde ad hospitium co- vento appulimus, quem nemo nauigans toletet, ni- si qui Cimonium piaculum fugiat. Talia cum per- pessus sim, ea tibi scribenda esse duxi, vt qui grauius etiam quam ego ipse laturus esses. Tu verò, vt arbi- tror, affatim ridebis.